

Wiadomości

Poniedziałek, 21 stycznia 2013

Niezapomniany Koncert Noworoczny w Solnym Mieście

Uroczystego otwarcia sobotniej uroczystości dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł. Wyraził ogromną radość z przybycia tak licznie zgromadzonej publiczności, szczególnie ciepło witając mieszkańców Wieliczki. Słowa podziękowania skierował do przedstawicieli wielickich środowisk, instytucji i organizacji oraz do wszystkich, którzy w minionym roku z pasją i zaangażowaniem pracowali na rzecz rozwoju naszej lokalnej społeczności, zapraszając do dalszej współpracy w nowym 2013 roku.

Wśród zaproszonych gości sobotniego spotkania obecni byli m.in.: Senator Rzeczypospolitej Polskiej Maciej Klima, Poseł na Sejm RP Józef Lassota, Poseł na Sejm RP Elżbieta Achinger, Poseł na Sejm RP Jan Ziobro, Dyrektor Departamentu Komunikacji Społecznej Ministerstwa Gospodarki Monika Piątkowska, starosta wielicki Jacek Juszkiewicz, przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Luraniec, zastępcy burmistrza: Urszula Rusecka i Łukasz Sadkiewicz, a także Komendant Powiatowej Policji w Wieliczce Krzysztof Kuhl, Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Wieliczce Aleksander Starowicz, Komendant Straży Miejskiej Kazimierz Hankus, radni powiatowi i gminni, sołtysi, przewodniczący osiedli.

Tradycyjnie podczas spotkania noworocznego wręczone zostały Nagrody Kulturalne Burmistrza Wieliczki za rok 2012. Podziękowania i gratulacje od burmistrza Artura Kozioła oraz zastępcy Urszuli Ruseckiej skierowane zostały do ubiegłorocznych laureatów Nagrody. W kategorii Wydarzenie Roku, nagrodę otrzymało Wydawnictwo Żyznowski za publikację „Żydzi Wieliczki i Klasna w latach 1872 - 2012” , a następna nagroda w kategorii „całokształt działalności kulturalnej” trafiła do Towarzystwa Śpiewaczego „Lutnia” w Wieliczce, które koncertując podtrzymuje tradycje muzyczne i patriotyczne naszego miasta.

Gratulacje i pamiątkowe puchary zostały też złożone na ręce Dyrektorów Szkół z naszej gminy, którzy odebrali nagrodę sportową dla szkół za rok 2012.

W kategorii Gimnazja : pierwsze miejsce zajęło Gimnazjum w Wieliczce, drugie Gimnazjum w Koźmicach Wielkich, a trzecie Gimnazjum w Węgrzicach Wielkich. W Kategorii Szkoły Podstawowe powyżej 150 uczniów pierwsze miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce, drugie miejsce Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce, natomiast trzecie miejsce Szkoła Podstawowa w Węgrzicach Wielkich. W ostatniej już kategorii Szkół Podstawowych poniżej 150 uczniów, pierwsze miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach, drugie Szkoła Podstawowa w Grabiu, a trzecie miejsce Szkoła Podstawowa w Gorzkowie.

Podczas spotkania noworocznego z niezwykle koncertem kolęd wystąpiły chóry i zespoły z Wieliczki pod dyrekcją Piotra Piwko: Chór im. Jana Pawła II, Lutnia, Camerata,

Ziarenko, Klemenciaki, Yanabanda, w akompaniamencie orkiestry kameralnej. Ponadto wystąpiła grupa kołędnicza z Węgrzc Wielkich oraz Orkiestra Dęta z Podstolic. Na scenie przez cały koncert towarzyszyła wszystkim żywa szopka , przygotowana przez „Klemenciaki”.

Konferansjerzy zaprosili gości do obejrzenia wystawy fotografii lotniczych miasta Wieliczka, przygotowanej przez wieliczana Bartłomieja Cichonia, a także na ciepły posiłek , oraz degustację wędlin i przysmaków z Podstolic.

Najbardziej wyczekiwany momentem uroczystości był występ Andrzeja i Mai Sikorowskich z zespołem. Wszyscy zgromadzeni goście dobrze się bawili i przy piosenkach zespołu wspominali dawne czasy. Publiczność doskonale znała większość piosenek, więc śpiewała razem z zespołem.

Po zakończeniu koncertu liczna publiczność nagrodziła gwiazdy wieczoru gromkimi brawami i zachęciła Sikorowskich do wykonania jeszcze jednego utworu. Artyści nie dali się długo namawiać i wykonali znany wszystkim utwór „Ale to już było... „.

Każdy miał też okazję do zrobienia sobie zdjęcia , zebrania autografu od artystów oraz kupienia najnowszej płyty zespołu.

Na finał koncertu na scenę spadł deszcz srebrzystego konfetti, co dopełniło wspaniałego widowiska.